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Utrecht, januari 2024



Balans per 31 december 2023

Activa

vlottende activa

vorderingen

nog te ontvangen rente en kosten

nog te ontvangen Stichting Liszt Concours
subtotaal vorderingen

liquide middelen

Rabobank zakelijke rekening

Rabobank bedrijfsspaarrekening

subtotaal vlottende activa

totaal activa

Passiva

eigen vermogen

eigen vermogen
subtotaal eigen vermogen
kortlopende schulden

schulden aan derden

subtotaal eigen vermogen

totaal passiva

Snel & Secuur Administraties

jaarrekening 2023

31-12-2023 31-12-2022

€ €

2.075 30
505 0
2.580 30
6.767 104.807
210.040 100.010
216.807 204.817
219.387 204.847

31-12-2023 31-12-2022

€ €
219.082 204.576
219.082 204.576
305 271
305 271
219.387 204.847

Stg Vrienden van het Liszt Concours



Staat van baten en lasten over 2023

Baten
donaties widmung
creditrente

totaal baten

Lasten

bankkosten

administratiekosten

donatie Stichting Liszt Concours
onkosten Widmung

overige kosten

totaal lasten

saldo baten en lasten

Snel & Secuur Administraties

2023 2022

€ €
20.925 25.625
2.075 21
23.000 25.646
175 64
319 206
8.000 15.000
0 10.275

0 45
8.494 25.590
14.506 56

jaarrekening 2023

Stg Vrienden van het Liszt Concours



